РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОЛЛЕДЖ ЭКОНОМИКИ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
368220, г. Буйнакск, ул. Ленина, 64. E-mail: gbpou_kol_ekonom@e-dag.ru

ПРИКАЗ

от 03 июня 2024г. №39 г. Буйнакск

«О создании службы медиации»

На основании приказа министерства образования и науки РД от 18.11.2021г № 08-
01-657/21 «О создании служб медиации в образовательных организациях РД».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение службы медиации ГБГ1ОУ РД «Колледж экономики и

предпринимательства»
2. Утвердить состав медиации:
- Заместитель директора по УР - Бучаева А. М.
- Заместитель директора по УВР - Сулаева 3. М.
- Заведующая учебной частью - Джанбекова 3. М.
- Педагог - психолог - Магомедова П. Г.
- Преподаватель русского языка и литературы - Сахаватова 3. С.
- Преподаватель истории и обществознания - Хайбулаева 3. М.
3. Назначить куратором службы медиации колледжа прпеподавателя информатики

-Таймасханову Э. М.
4. Возложить ответственность за организацию и работу службы медиации

колледже на обученных лиц.
5. Информацию о создании службы медиации довести до сведения обучающихся

их родителей (законных представителей), педагогический коллектив в колледже.
6. Техническому специалисту колледжа Церетилову X. А., организовать

размещение на сайте колледжа и систематическое обновление информацию о
деятельности службы медиации.

7. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по

mailto:gbpou_kol_ekonom@e-dag.ru